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Uppgifter som sköts i samarbete och dessa uppgifters finansiering 
följer budgeten. Balansenhetens budget upprättas under året som 
föregår budgetåret i enlighet med den ansvariga kommunens 
årsklocka och principer för budgeten. Den tekniska tidtabellsramen 
för Borgå stads budget 2026 baserar sig på tidtabellerna för 
ekonomisk planering och uppföljning för år 2025, och planeringen 
har framskridit enligt årskalendern för 2025. Borgå stadsstyrelse ger 
i sitt junimöte anvisningar för uppgörandet av budget- och 
ekonomiplaneförslaget för åren 2026–2028 samt budgetramen för år 
2026. Budgetförslaget utarbetas så att inkomsterna och utgifterna i 
driftsekonomin anpassas till den nivå som anges i stadens 
budgetram. 
 
Förslaget till budget för sysselsättningsområdet behandlas i 
nämnden för sysselsättningsområdet senast den 30.9.2025. Under 
oktober–november lämnar Borgå stadsdirektör sitt eget förslag till 
stadsstyrelsen, som i sin tur lägger fram det slutliga budgetförslaget 
för 2026 till fullmäktige för beslut. Den slutliga budgeten för 2026 
godkänns senast i november–december av Borgå stadsfullmäktige. I 
budgetberedningen utnyttjas innevarande års budget samt 
tillhörande delårsrapporter. 
 
I samarbetsavtalet har det skrivits in att avtalskommunerna ska ges 
möjlighet att framföra förslag om samarbetsmålen och fördelningen 
av finansieringen i budgetberedningen. Alla avtalskommuner har 
möjlighet att lämna utlåtande om budgeten innan nämnden för 
sysselsättningsområdet lämnar sitt förslag till Borgå stadsstyrelse. 
Budgetförslaget förs till nämnden för sysselsättningsområdets  
augustimöte, varefter det skickas till alla kommuner för utlåtanden 
innan budgeten godkänns i nämndens septembermöte. 
 
Principen för upprättande av budget är områdets sysselsättnings-
läge, uppskattat servicebehov och statsandelar. Strävan är att 
tjänsterna produceras så kostnadseffektivt som möjligt och på ett 
sätt som totalekonomiskt är ändamålsenligt för kommunerna när 
man utöver produktionskostnaderna beaktar finansieringsansvaret 
för utkomstskydd, statsandelarna, skatteinkomsterna och andra 
penningströmmar som kommunerna får. 
 
Under 2025 har antalet arbetssökande ökat till följd av den allmänna 
arbetsmarknadssituationen, vilket i sin tur kommer att påverka den 
totala kostnaden för de lagstadgade tjänsterna. 
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Nämnden för sysselsättningsområdet antecknar för kännedom 
lägesrapporten om beredningen av budgeten för 2026. 
 
Beslut 
 
Nämnden för sysselsättningsområdet antecknade för kännedom 
lägesrapporten om beredningen av budgeten för 2026. 
 
 


